
	 Mondeo	 840M003129809073	 345	 Montross	 Numero Uno	 Damascus	 145	 129	 132	 103	 125	 123	 127	 120	 1.438	 45,4	 -0,16	 40,1	 -0,08	 125,6	 113	 123	 2689	 151		  A2/A2	 ++	 145		  Mondeo

	 Appeal	 NLDM000735245552	 234	 AltaSpring	 Superstition	 Shottle 	 140	 126	 133	 108	 125	 127	 129	 102	 1.058	 47,0	 0,04	 34,7	 0,00	 116,4	 120	 125		  146	 BB	 A2/A2	 Ø	 120		  Appeal

	 Detective	 DEUM000122048858	 342	 Dolph	 Chevrolet	 Beacon	 138	 120	 133	 107	 127	 131	 127	 117	 831	 32,5	 -0,02	 29,8	 0,04	 92,1	 111	 125		  145	 AB	 A2/A2	 +	 105		  Detective

	 Presto	 NLDM000840106939	 462	 Balisto 	 Numero Uno	 Xacobeo	 135	 120	 126	 109	 121	 113	 119	 113	 510	 41,5	 0,27	 27,3	 0,14	 96,1	 115	 126		  148	 AB	 A2/A2	 +	 85		  Presto

	 Omanoman	 DEUM000353589527	 342	 Man-O-Man	 Shottle 	 Marshall	 120	 123	 29051	 5292	 119	 115	 118	 94	 912	 50,9	 0,17	 28,4	 -0,01	 107,7	 96	 102	 2194			   A1/A2	 +++	 80		  Omanoman

	 Spiderman	 CANM000106542274	 462	 Man-O-Man	 Shottle 	 Morty	 116	 108	 2261	 942	 117	 122	 116	 101	 364	 15,7	 0,01	 18,3	 0,09	 52,3	 105	 115	 2007	 127			   +++	 60		  Spiderman

	 Nathan	 USAM000072031815	 231	 Silver	 Headliner	 Baxter	 2652	 786	 2.30	 1.77	 0.95	 2.49	 2.28	 -0.2	 1.608	 0,12	 0,01	 94	 50	 797	 2.76	 5.8		  140	 AB	 A1/A2	 Ø	 110		  Nathan

	 Basement	 DEUM000538397041	 423	 Balisto	 Snowman	 Superstition	 2544	 677	 1.38	 0.86	 0.49	 2.05	 1.41	 0.9	 1.196	 0,02	 0,08	 51	 58	 722	 2.72	 6.5	 139	 150	 BB	 A2/A2	 +++	 100		  Basement

	 Rad	 USAM000073635927	 132	 Tango	 Epic	 Atwood	 2429	 553	 2.16	 1.21	 1.45	 1.76	 2.15	 1.9	 919	 0,03	 0,01	 40	 31	 565	 2.76	 6.3				    A2/A2	 +++	 120		  Rad

	 Hondo	 USAM003010353525	 561	 Montross	 Numero Uno	 Robust	 2639	 743	 2.30	 1.77	 -0.10	 1.63	 1.56	 1.0	 1.589	 0,06	 0,05	 77	 62	 771	 2.85	 5.2	 126				    +++	 105	 189	 Hondo

	 1st Grade	 USAM003125993676	 234	 Alta1stClass	 McCutchen	 Superstition	 2504	 531	 3.31	 1.95	 1.66	 2.18	 3.59	 1.5	 1.188	 -0,05	 -0,03	 31	 27	 654	 2.69	 6.7	 133				    ++		  199	 1st Grade

	 Reggie	 USAM000073635913	 231	 Tango	 Epic	 Atwood	 2381	 521	 2.17	 1.30	 0.20	 0.96	 2.41	 0.5	 1.348	 0,01	 0,01	 52	 44	 528	 2.96	 3.7				    A2/A2	 Ø	 100		  Reggie

	 Pegasus	 DEUM000539046075	 432	 Penley	 Shotglass	 Superstition 	 143	 127	 128	 109	 122	 124	 123	 121	 1.267	 54,4	 0,03	 33,6	 -0,09	 121,6	 120	 125		  148			   ++	 140		  Pegasus

	 Redagon	 DEUM000121544101	 432	 Racer	 Epic	 Man-O-Man	 140	 117	 134	 107	 125	 124	 128	 127	 744	 23,3	 -0,09	 29,5	 0,07	 82,3	 119	 119		  137	 BB	 A1/A2	 +++	 95		  Redagon

	 Bartoli	 NLDM000767661641	 432	 Balisto 	 Hunter	 Bolton	 136	 116	 128	 106	 122	 123	 126	 119	 989	 16,9	 -0,29	 30,0	 -0,03	 76,9	 118	 130		  148	 AB	 A2/A2	 +	 75		  Bartoli

	 Felco	 DEUM000356983301	 324	 Fanatic	 Atwood	 Shottle 	 127	 112	 129	 110	 121	 127	 120	 116	 507	 33,6	 0,17	 17,3	 0,01	 68,2	 108	 109		  126	 AB	 A2/A2	 ++	 45		  Felco

	 Rubicon	 USAM000072128125	 432	 Mogul	 Robust	 Planet	 128	 123	 561	 232	 114	 119	 115	 104	 967	 55,4	 0,19	 27,3	 -0,05	 110,0	 100	 121	 2651	 150	 BE	 A1/A2	 ++		  210	 Rubicon

	 Tubb	 USAM003126680166	 432	 Kingboy	 Supersire	 Colby	 2718	 772	 2.89	 2.46	 1.50	 1.32	 2.27	 0.9	 2.000	 0,03	 0,00	 82	 60	 782	 2.72	 5.6	 131				    Ø	 140	 229	 Tubb

	 Ultimus	 CZEM000929113061		  Commander	 Supersire	 Shottle	 2623	 716	 2.78	 2.33	 1.68	 2.16	 2.35	 0.0	 1.146	 0,16	 0,04	 86	 45	 740	 2.79	 5.3					     +++	 105		  Ultimus

 	Basement	 DEUM000538397041	 423	 Balisto 	 Snowman 	 Superstition	 139	 128	 127	 107	 118	 120	 122	 109	 824	 46,3	 0,16	 37,4	 0,13	 121,1	 115	 123	 2544	 150	 BB	 A2/A2	 +++	 100		  Basement

	 Trans-Am	 DEUM000357530509	 432	 Tribune	 Daddy	 Robust	 136	 123	 130	 106	 126	 127	 126	 98	 1.322	 36,1	 -0,22	 33,8	 -0,11	 103,7	 120	 129		  146	 BB	 A2/A2	 +	 105		  Trans-Am

	 Snowfall	 BELM000128079806	 234	 Snowman	 Mac	 Shottle 	 124	 114	 9681	 1662	 120	 123	 120	 106	 1.178	 24,5	 -0,29	 24,2	 -0,17	 72,9	 103	 123	 2171	 133	 AB	 A1/A2	 +		  149	 Snowfall

	 Taz	 USAM003134167086	 246	 Rubicon	 AltaOak	 Robust	 2710	 836	 1.77	 1.50	 0.89	 2.15	 1.11	 2.5	 1.749	 0,11	 0,02	 95	 56	 847	 2.88	 7.3	 131				    ++	 140	 219	 Taz

	 Anthem	 USAM003126003270	 324	 AltaSpring	 Epic	 Freddie	 2588	 649	 2.18	 1.35	 1.73	 2.42	 2.36	 0.8	 1.151	 0,09	 0,06	 65	 51	 682	 2.82	 5.4		  151	 BB	 A2/A2	 Ø	 105		  Anthem

	 Maracana	 DNKM000000257941	 342	 Missouri	 G-Force	 Superstition	 143	 128	 130	 112	 127	 124	 128	 118	 984	 42,1	 0,02	 38,7	 0,08	 119,5	 117	 123		  148	 AB		  +	 140	 229	 Maracana

	 Paradiso	 DEUM000121719348	 423	 Penley	 Supersire	 Time	 140	 121	 130	 105	 120	 124	 130	 115	 831	 45,2	 0,14	 26,9	 0,00	 115,0	 126	 129		  152			   +++	 110		  Paradiso

	 Lesson	 NLDM000919137781	 342	 Let It Snow	 Bookem	 Bolton	 138	 119	 138	 109	 127	 129	 131	 108	 853	 31,1	 -0,05	 28,6	 0,01	 88,3	 114	 125		  142	 BB	 A2/A2	 Ø	 85		  Lesson

 	Darkside	 DEUM000357060646	 342	 Defender	 Man-O-Man	 Baxter	 134	 120	 134	 110	 129	 131	 130	 102	 836	 45,9	 0,14	 26,1	 0,01	 98,1	 109	 118		  135	 BB		  +	 95		  Darkside

	 Sargeant	 USAM000069981344	 534	 Freddie	 Planet	 Shottle 	 130	 123	 9871	 3682	 115	 110	 120	 111	 1.796	 34,1	 -0,44	 38,5	 -0,22	 111,1	 113	 112	 2354	 142	 AB	 A2/A2	 ++	 120		  Sargeant

	 Matrix	 USAM003131992851	 423	 Jedi	 Jacey	 Numero Uno	 2722	 707	 2.34	 1.18	 0.89	 1.98	 2.39	 3.2	 1.909	 -0,10	 0,02	 42	 63	 724	 2.77	 6.9			   BB	 A1/A2	 Ø	 140		  Matrix

	 	 	 	 	 	 	 gTPI	 NM$	 PTAT	 Dairy	 Body	 F&L	 Udder	 DPR	 milk	 % fat	 % prot.	 Lbs. Fat	Lbs. Prot	 CM$	 SCS	 PL	 PF	 RZG	 K-	 B-	 Łatwość 	
																									                         kazeina	 kazeina	    wycieleń		

	 Wild Beast	 USAM000070662837	 321	 Cameron	 Sebastian	 Boliver	 119	 109	 1141	 642	 120	 122	 123	 103	 826	 17,7	 -0,20	 17,9	 -0,11	 53,5	 117	 117	 2320	 136	 AB	 A2/A2	 Ø	 65		  Wild Beast

	 Darius	 USAM000066133508	 312	 Goldwin	 Shottle 	 Die Hard	 114	 102	 4731	 2062	 114	 123	 118	 112	 465	 11,9	 -0,09	 10,2	 -0,06	 32,3	 106	 106	 1960	 117			   +	 60		  Darius

	 Rubicon	 USAM000072128125	 432	 Mogul	 Robust	 Planet	 2651	 822	 2.08	 1.65	 0.42	 1.92	 1.47	 0.8	 1.358	 0,17	 0,04	 99	 51	 841	 2.96	 6.7	 128	 150	 BE	 A1/A2	 ++		  210	 Rubicon

	 Cadillac	 USAM003128769236		  Monterey	 Numero Uno	 Observer	 2540	 595	 2.75	 1.47	 1.66	 2.00	 2.76	 1.7	 588	 0,09	 0,03	 47	 26	 527	 2.66	 6.7	 128				    ++	 95	 179	 Cadillac

	 Kobra	 USAM003012171355	 123	 Ransom	 Explode	 Judd	 2405	 547	 1.75	 0.47	 1.82	 2.03	 1.80	 1.9	 711	 0,05	 0,06	 39	 37	 578	 2.81	 4.9	 126	 134	 BE		  +++	 75		  Kobra

	 Uranus	 CZEM000928831061		  Montross	 McCutchen	 AltaIota	 2637	 743	 2.40	 2.30	 0.52	 2.31	 1.34	 -0,7	 2.550	 -0,02	 -0,01	 89	 75	 742	 2.99	 4.7			   AB	 A1/A2	 +	 105		  Uranus

	 Missouri	 USAM000069763386	 124	 Day	 Robust	 Zenith	 2476	 649	 1.81	 0.70	 -0.65	 1.50	 1.95	 0.8	 1.648	 -0,05	 -0,01	 47	 47	 662	 2.73	 5.1	 129	 148	 BE		  ++	 90	 189	 Missouri

 	Messenger	 DNKM003372306936	 432	 Missouri	 Bynke	 Planet	 141	 124	 130	 114	 124	 127	 131	 118	 965	 42,4	 0,03	 32,3	 0,01	 107,0	 125	 121		  153		  A1/A2	 +++	 120		  Messenger

	 Sambuca	 DEUM000122121166	 243	 Silver	 Doorman	 Man-O-Man	 136	 120	 133	 106	 123	 133	 126	 109	 787	 42,3	 0,12	 26,7	 0,01	 95,7	 114	 120		  141		  A2/A2	 +	 95		  Sambuca

	 Ben DG	 NLDM000885374843	 342	 Epic	 Planet	 Shottle 	 126	 124	 691	 382	 117	 115	 122	 97	 1.349	 37,4	 -0,21	 34,8	 -0,1	 107,0	 104	 123	 2285	 144		  A1/A2	 Ø	 90		  Ben DG

	 Jungle	 DEUM001405153925		  Josuper	 Galaxy	 Bookem	 2713	 819	 1.89			   1.07	 1.64	 2.6	 2.032	 -0,02	 0,02	 71	 66	 832	 2.86	 7.0		  143			   +++	 175		  Jungle

	 Mega-Star	 USAM003010353310	 324	 Megasire	 Doorman	 Dorcy	 2592	 737	 2.50	 1.90	 0.71	 1.61	 2.15	 0.1	 1.261	 0,11	 0,02	 76	 44	 756	 2.70	 6.5	 133		  BE		  +++		  199	 Mega-Star

	 Blacklist	 DEUM000121478656	 243	 Balisto 	 Garrett	 Shottle 	 138	 126	 124	 105	 116	 122	 120	 106	 1.091	 35,6	 -0,11	 39,0	 0,04	 113,6	 121	 125		  153	 AB	 A2/A2	 +++	 105		  Blacklist

	 Beat	 DNKM000000257143	 243	 Boss	 Snowman 	 Shottle 	 135	 122	 127		  120	 122	 118	 117	 751	 30,0	 -0,01	 33,9	 0,12	 97,8	 113	 111		  144		  A2/A2	 -	 75		  Beat

	 Starjuwel	 DEUM000356052594	 234	 Sudan	 Goldwin	 Shottle	 123	 119	 1371	 752	 112	 113	 114	 103	 754	 34,2	 0,04	 27,4	 0,04	 89,0	 115	 111	 2051	 128	 AB	 A2/A2	 +++	 90		  Starjuwel

	 Mondeo	 USAM003129809073	 345	 Montross	 Numero Uno	 Damascus	 2689	 744	 2.68	 1.77	 0.28	 1.51	 2.23	 1.4	 2.119	 -0,20	 0,00	 72	 63	 748	 2.87	 5.8		  151			   ++	 140		  Mondeo

	 Joplin	 CANM000012189058	 324	 Missouri	 McCutchen	 Observer	 2572	 664	 2.54	 1.33	 0.64	 2.09	 2.75	 0.3	 1.684	 -0,04	 -0,02	 52	 43	 619	 2.67	 6.3		  149			   ++	 100	 179	 Joplin
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	 Argus-P-Red	 NLDM000716349981	 243	 Apoll P	 Fageno	 Fidelity	 137	 130	 125	 106	 120	 116	 125	 103	 1.053	 55,2	 0,14	 37,3	 0,04	 129,8	 116	 115		  153	 AB		  ++	 135		  Argus-P-Red

	 Cupid-P-Red	 DEUM000121523546	 342	 Citation P	 Snowman 	 Shottle	 133	 119	 130	 107	 124	 122	 120	 107	 974	 37,8	 -0,03	 27,5	 -0,05	 92,8	 125	 108		  133	 AB	 A2/A2	 --	 135		  Cupid-P-Red

	 Fireman-Red	 DEUM000121389344	 432	 Fageno	 Snowman 	 Shottle 	 129	 124	 121	 106	 117	 115	 116	 101	 921	 51,8	 0,17	 29,6	 0,00	 111,0	 112	 111		  142		  A1/A2	 Ø	 70		  Fireman-Red

	 Nutcracker-Red	 DEUM000538944176	 243	 Nugget RDC	 Aikman	 Danillo	 134	 122	 120	 109	 119	 122	 116	 121	 790	 45,8	 0,17	 28,5	 0,04	 102,8	 112	 120		  149	 AB	 A1/A2	 ++	 135		  Nutcracker-Red

	 Efraim-Red	 DEUM000538910964	 432	 Effort	 Elburn	 Spencer 2	 132	 123	 126	 107	 119	 139	 117	 100	 1.203	 18,4	 -0,37	 40,2	 0,01	 98,5	 113	 117		  151	 AB	 A1/A2	 Ø	 120		  Efraim-Red

	 Silky-Red	 DEUM000122298100	 432	 Sveen P	 Kanu P	 Destry	 128	 117	 125		  118	 127	 122	 100	 1.087	 32,5	 -0,15	 25,3	 -0,12	 83,1	 114	 124		  154	 AB	 A1/A2	 Ø	 135		  Silky-Red

	 Azur-Red VRC	 LUXM000299171186	 423	 Ammon	 Man-O-Man	 Goldwin	 126	 109	 128	 113	 126	 117	 124	 113	 737	 24,4	 -0,07	 16,7	 -0,09	 57,8	 111	 113		  124	 AB		  ++	 65		  Azur-Red VRC

	 Symsum-Red	 NLDM000934076098	 423	 Sympatico	 Snowman 	 Bolton	 131	 120	 121	 104	 116	 119	 119	 123	 752	 51,2	 0,26	 23,6	 -0,01	 98,4	 103	 112		  135	 AB	 A1/A2	 +++	 95		  Symsum-Red

	 Bigstar-Red	 USAM000071692203	 435	 Sympatico	 Bookem	 Shottle	 133	 113	 127	 102	 121	 123	 124	 125	 886	 30,8	 -0,07	 20,1	 -0,11	 71,0	 110	 124	 2341	 138	 AB		  +	 Na zapytanie 	 Bigstar-Red	

	 Brekan-Red	 DEUM000121518649	 243	 Brekem RDC	 Destry	 Ralstrom RDC	 128	 110	 129	 108	 122	 126	 123	 113	 234	 24,1	 0,20	 17,7	 0,14	 59,5	 119	 117		  147		  A1/A2	 +++	 85	 189	 Brekan-Red

	 Nemo-Red	 NLDM000644585521	 345	 Nugget RDC	 AltaIota	 Goldwin	 134	 119	 135	 110	 126	 128	 129	 101	 577	 37,0	 0,17	 26,7	 0,10	 90,4	 117	 120		  149	 AB	 A1/A2	 ++	 105	 189	 Nemo-Red

	 Duncan-Red	 NLDM000761010739	 243	 Debutant	 Snow RDC	 Jerudo	 131	 119	 125	 109	 119	 126	 119	 110	 428	 39,3	 0,29	 26,5	 0,17	 92,3	 113	 117		  141			   +++	 95		  Duncan-Red

	 Despino-Red	 DEUM000357640648	 423	 Desmond	 Epic	 Shottle 	 127	 116	 119	 107	 114	 115	 119	 118	 1.135	 12,2	 -0,41	 31,9	 -0,06	 76,0	 101	 116		  139		  A1/A2	 Ø	 85		  Despino-Red

	 Lammert-Red	 DEUM000356272756	 234	 Ladd P	 Superstition 	 Goldwin	 122	 110	 117	 105	 114	 117	 114	 111	 455	 17,1	 -0,02	 19,7	 0,07	 56,5	 112	 122		  132	 BB	 A2/A2	 +++	 45		  Lammert-Red

	 Isco-Red	 NLDM000966250617	 342	 Magnum	 Ladd P	 Beacon	 131	 125	 121	 105	 117	 125	 114	 100	 607	 42,8	 0,23	 35,0	 0,20	 112,8	 110	 118		  148	 AB	 A2/A2	 +	 95		  Isco-Red
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INFORMATOR

INDEKS PF

Mondeo 145
Maracana 143
Pegasus 143
Messenger 141
Appeal 140
Paradiso 140
Redagon 140
Basement 139
Blacklist 138
Detective 138

Podindeks płodności

Redagon 127
Pegasus 121
Mondeo 120
Bartoli 119
Maracana 118
Messenger 118
Detective 117
Beat 117
Felco 116
Paradiso 115

Indeks produkcyjny [kg]

Mondeo 125,6
Pegasus 121,6
Basement 121,1
Maracana 119,5
Appeal 116,4
Paradiso 115,0
Blacklist 113,6
Messenger 107,0
Trans-Am 103,7
Darkside 98,1

Wydajność mleka 

Sargeant 1.796 kg
Mondeo 1.438 kg
Ben DG 1.349 kg
Trans-Am 1.322 kg
Pegasus 1.267 kg
Snowfall 1.178 kg
Blacklist 1.091 kg
Appeal 1.058 kg
Bartoli 989 kg
Maracana 984 kg

INDEKS PF

Argus-P-Red 137
Nemo-Red 134
Nutcracker-Red 134
Bigstar-Red 133
Cupid-P-Red 133
Efraim-Red 132
Duncan-Red 131
Isco-Red 131
Symsum-Red 131
Fireman-Red 129

Podindeks płodności

Bigstar-Red 125
Symsum-Red 123
Nutcracker-Red 121
Despino-Red 118
Brekan-Red 113
Azur-Red VRC 113
Lammert-Red 111
Duncan-Red 110
Cupid-P-Red 107
Argus-P-Red 103

Indeks produkcyjny [kg]

Argus-P-Red 129,8
Isco-Red 112,8
Fireman-Red 111,0
Nutcracker-Red 102,8
Efraim-Red 98,5
Symsum-Red 98,4
Cupid-P-Red 92,8
Duncan-Red 92,3
Nemo-Red 90,4
Silky-Red 83,1

INDEKS TPI

Matrix 2722
Tubb 2718
Jungle 2713
Taz 2710
Mondeo 2689
Nathan 2652
Rubicon 2651
Hondo 2639
Uranus 2637
Ultimus 2623

Lbs. Milk

Uranus 2.550
Sargeant 2.367
Mondeo 2.119
Jungle 2.032
Tubb 2.000
Matrix 1.909
Taz 1.749
Joplin 1.684
Missouri 1.648
Nathan 1.608

Lbs. Fat

Rubicon 99
Taz 95
Nathan 94
Uranus 89
Ultimus 86
Tubb 82
Hondo 77
Mega-Star 76
Mondeo 72
Jungle 71

Lbs. Protein

Uranus 75
Jungle 66
Mondeo 63
Matrix 63
Hondo 62
Tubb 60
Basement 58
Taz 56
Rubicon 51
Anthem 51

Wydajność tłuszczu [kg]

Rubicon 55,4
Pegasus 54,4
Omanoman 50,9
Appeal 47,0
Basement 46,3
Darkside 45,9
Mondeo 45,4
Paradiso 45,2
Messenger 42,4
Sambuca 42,3

% tłuszczu

Presto 0,27
Rubicon 0,19
Omanoman 0,17
Felco 0,17
Basement 0,16
Darkside 0,14
Paradiso 0,14
Sambuca 0,12
Appeal 0,04
Starjuwel 0,04

Wydajność białka [kg]

Mondeo 40,1
Blacklist 39,0
Maracana 38,7
Sargeant 38,5
Basement 37,4
Ben DG 34,8
Appeal 34,7
Beat 33,9
Trans-Am 33,8
Pegasus 33,6

% białka

Presto 0,14
Basement 0,13
Beat 0,12
Maracana 0,08
Redagon 0,07
Blacklist 0,04
Detective 0,04
Spiderman 0,09
Starjuwel 0,04
Darkside 0,01

Podindeks produkcyjny

Argus-P-Red 130
Isco-Red 125
Fireman-Red 124
Efraim-Red 123
Nutcracker-Red 122
Symsum-Red 120
Cupid-P-Red 119
Duncan-Red 119
Nemo-Red 119
Silky-Red 117

Podindeks pokroju ogólny

Nemo-Red 135
Cupid-P-Red 130
Brekan-Red 129
Azur-Red VRC 128
Bigstar-Red 127
Efraim-Red 126
Argus-P-Red 125
Duncan-Red 125
Silky-Red 125
Symsum-Red 121

Nogi-racice

Efraim-Red 139
Nemo-Red 128
Silky-Red 127
Brekan-Red 126
Duncan-Red 126
Isco-Red 125
Bigstar-Red 123
Cupid-P-Red 122
Nutcracker-Red 122
Symsum-Red 119

PTAT

1st Grade 3.31
Tubb 2.89
Ultimus 2.78
Cadillac 2.75
Mondeo 2.68
Joplin 2.54
Mega-Star 2.50
Uranus 2.40
Matrix 2.34
Nathan 2.30

Feet & Legs

Nathan 2.49
Anthem 2.42
Uranus 2.31
1st Grade 2.18
Ultimus 2.16
Taz 2.15
Joplin 2.09
Basement 2.05
Kobra 2.03
Cadillac 2.00

Udder

1st Grade 3.59
Cadillac 2.76
Joplin 2.75
Reggie 2.41
Matrix 2.39
Anthem 2.36
Ultimus 2.35
Nathan 2.28
Tubb 2.27
Mondeo 2.23

PL

Taz 7.3
Jungle 7.0
Matrix 6.9
1st Grade 6.7
Cadillac 6.7
Rubicon 6.7
Mega-Star 6.5
Basement 6.5
Joplin 6.3
Rad 6.3

KOMÓRKI SOMATYCZNE

Paradiso 126
Messenger 125
Blacklist 121
Appeal 120
Pegasus 120
Trans-Am 120
Redagon 119
Bartoli 118
Maracana 117
Wild Beast 117

Długowieczność

Bartoli 130
Paradiso 129
Trans-Am 129
Presto 126
Blacklist 125
Appeal 125
Pegasus 125
Lesson 125
Detective 125
Maracana 123

Podindeks produkcyjny

Mondeo 129
Maracana 128
Basement 128
Pegasus 127
Blacklist 126
Appeal 126
Messenger 124
Trans-Am 124
Rubicon 123
Sargeant 123

Wymię

Nemo-Red 129
Argus-P-Red 125
Bigstar-Red 124
Azur-Red VRC 124
Brekan-Red 123
Silky-Red 122
Cupid-P-Red 120
Duncan-Red 119
Symsum-Red 119
Despino-Red 119

Długowieczność

Bigstar-Red 124
Silky-Red 124
Lammert-Red 122
Nemo-Red 120
Nutcracker-Red 120
Isco-Red 118
Brekan-Red 117
Duncan-Red 117
Efraim-Red 117
Brekan-Red 117

Wydajność mleka [kg]

Efraim-Red 1.203
Despino-Red 1.135
Argus-P-Red 1.053
Cupid-P-Red 974
Fireman-Red 921
Bigstar-Red 886
Nutcracker-Red 790
Symsum-Red 752
Azur-Red VRC 737
Isco-Red 607

Wydajność tłuszczu [kg]

Argus-P-Red 55,2
Fireman-Red 51,8
Symsum-Red 51,2
Nutcracker-Red 45,8
Isco-Red 42,8
Duncan-Red 39,3
Cupid-P-Red 37,8
Nemo-Red 37,0
Silky-Red 32,5
Bigstar-Red 30,8

SCS

Cadillac 2.66
Joplin 2.67
1st Grade 2.69
Mega-Star 2.70
Basement 2.72
Tubb 2.72
Missouri 2.73
Rad 2.76
Nathan 2.76
Matrix 2.77

DPR

Matrix 3.2
Jungle 2.6
Taz 2.5
Kobra 1.9
Rad 1.9
Cadillac 1.7
1st Grade 1.5
Mondeo 1.4
Hondo 1.0
Basement 0.9

Beta Kazeina

Lesson A2/A2
Appeal A2/A2
Mondeo A2/A2
Detective A2/A2
Trans-Am A2/A2
Bartoli A2/A2
Sargeant A2/A2
Starjuwel A2/A2
Anthem A2/A2
Rad A2/A2

Kappa Kazeina

Redagon BB
Basement BB
Lesson BB
Appeal BB
Darkside BB
Trans-Am BB
Matrix BB
Anthem BB
Lammert-Red BB
Sargeant AB

Podindeks pokroju ogólny

1st Grade 137
Lesson 138
Darkside 134
Redagon 134
Appeal 133
Detective 133
Sambuca 133
Mondeo 132
Maracana 130
Messenger 130

Nogi-racice

Sambuca 133
Darkside 131
Detective 131
Lesson 129
Appeal 127
Messenger 127
Trans-Am 127
Felco 127
Redagon 124
Maracana 124

Wymię

Lesson 131
Messenger 131
1st Grade 130
Darkside 130
Paradiso 130
Appeal 129
Redagon 128
Maracana 128
Detective 127
Mondeo 127

% tłuszczu

Duncan-Red 0,29
Symsum-Red 0,26
Isco-Red 0,23
Brekan-Red 0,20
Fireman-Red 0,17
Nutcracker-Red 0,17
Nemo-Red 0,17
Argus-P-Red 0,14
Lammert-Red -0,02
Cupid-P-Red -0,03

Wydajność białka [kg]

Efraim-Red 40,2
Argus-P-Red 37,3
Isco-Red 35,0
Despino-Red 31,9
Fireman-Red 29,6
Nutcracker-Red 28,5
Cupid-P-Red 27,5
Nemo-Red 26,7
Duncan-Red 26,5
Silky-Red 25,3

% białka

Isco-Red 0,20
Duncan-Red 0,17
Brekan-Red 0,14
Nemo-Red 0,10
Lammert-Red 0,07
Argus-P-Red 0,04
Nutcracker-Red 0,04
Efraim-Red 0,01
Fireman-Red 0,00
Symsum-Red -0,01

KOMÓRKI SOMATYCZNE

Cupid-P-Red 125
Brekan-Red 119
Nemo-Red 117
Argus-P-Red 116
Silky-Red 114
Duncan-Red 113
Efraim-Red 113
Lammert-Red 112
Nutcracker-Red 112
Fireman-Red 112

INDEKS RZG

Silky-Red 154
Messenger 153
Argus-P-Red 153
Blacklist 153
Paradiso 152
Anthem 151
Mondeo 151
Efraim-Red 151
Basement 150
Rubicon 150

Buhaj na jałówki ***

Symsum-Red 129
Paradiso 114
Blacklist 113
Jungle 113
Basement 112
Duncan-Red 112
Brekan-Red 110
Kobra 109
Mega-Star 109
Tubb 109

Kg Mleka **

Sargeant 2.440 kg
Uranus 2.417 kg
Despino-Red 2.277 kg
Efraim-Red 2.211 kg
Silky-Red 2.140 kg
Argus-P-Red 2.017 kg
Fireman-Red 1.950 kg
Mondeo 1.918 kg
Trans-Am 1.915 kg
Ben DG 1.796 kg

RZE *

1st Grade 143
Nathan 140
Joplin 140
Silky-Red 135
Sambuca 135
Darkside 132
Anthem 132
Redagon 132
Lesson 131
Brekan-Red 131

*** Aby umożliwić porównanie wyników wartości hodowlanej dla porodów, buhaje zostały uszeregowane wg indeksu gKVd na podstawie danych VIT      ** Wydajność mleka kg Baza niemiecka      * Niemiecki indeks dla pokroju

Błękitna Dolina Sp. z o.o.
ul. Gałczyńskiego 45/2 | 59-220 Legnica
biuro@phubd.com | www.phubd.com | Tel. 767 208 366

Anita Łucka | Tel.: 533 194 195 | a.lucka@phubd.com
Maciej Koblański | Tel.: 730 595 352 | m.koblanski@phubd.com

1 Liczba córek      2 Liczba obór     Ceny netto. Do cen należy doliczyć 8% podatku VAT.


